



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	HOSPEDAGEM PORTAL CÂMARA E E-MAIL ILIMITADO JAN/MAIO 2018		5,000	80,0000	400,00
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA REFORMA PREDIO		9,000	130,0000	1.170,00
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO COM REGARGA DE GAS		1,000	280,0000	280,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.656,9900	4.656,99
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		3,000	15.300,0000	45.900,00
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	MUDANÇA, REPARO, TROCA PLACA DO PABX PARA O PRÉDIO ANEXO		1,000	2.710,0000	2.710,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	COOLER GAB 120X120 DEX DX-12L		1,000	19,5000	19,50
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		1,000	250,0000	250,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SWITCH 16P ETH TL-SF1016D 10/100 Mbp		1,000	177,0000	177,00
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	VALOR TOTAL GLOBAL PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO PRINCIPAL DA CMJ		1,000	738.495,7600	738.495,76
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTAO 10G		10,000	5,9000	59,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 45X45M		2,000	3,9500	7,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		1,000	3,9000	3,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P/ IMPRESSORA EPSON MX100/LQ1070		2,000	11,9000	23,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,7000	16,20
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		1,000	179,9000	179,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		3,000	90,0000	270,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	17,9900	17,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	72,9000	72,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		1,000	8,4700	8,47
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		12,000	21,0000	252,00
STARPONTO RELÓGIOS DE PONTO RP LTDA EPI	INST E PROGRAMAÇÃO RELÓGIO PONTO NO ANEXO DO PRÉDIO DEVIDO À REFORMA DO PRÉDIO PRINCIPAL		1,000	130,0000	130,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	7,5900	22,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		8,000	4,9900	39,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		12,000	4,9900	59,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	9,4500	94,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	9,3500	93,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	12,4900	24,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	11,9000	71,40



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		10,000	1,7500	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		3,000	4,9900	14,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	4,3900	26,34
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	QUEROSENE PERFUMADO		2,000	14,9900	29,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO MADEIRA 40 CM		2,000	9,9900	19,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	6,2900	6,29
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	11,9800	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,5900	43,08
				Total Geral do Mês ---->	796.100,81